Tabelle Verbandsliga Hochrhein Luftgewehr

Rangliste nach dem 3. Wettkampf

SV Egringen |l

SV Schlachtenhaus |
SG Kandern |

KKSV Adelsberg |
SV Laufenburg |

SG Todtnau LG |
SSV Karsau 1 1

No o s wWwN R

1. Wettkampf: 23.10.2022 in SV Egringen

SV Egringen Il
S Markus Lievert
S Roland Bachmann
S Melanie Ritter
E Katia Morand
E Pascal Schueler

SV Schlachtenhaus |
S Angela Kessler
S Marc Fischer
S Selina Schleith
S Alina Steinke
S

Willfried Kientz

SV Laufenburg |

S Markus Hofmann
S Michael Schmidt
S Jan Richter

S Katrin Hochleitner
S

Patrick LUthy

97
91
90
85
90

98
93
88
91
94

95
96
91
92
89

Kampfe

3

W N WNNW

99
85
92
93
94

89
94
93
91
95

97
92
86
90
89

97
95
92
91
89

97
90
90
89
91

97
93
90
85
91

100
87
91
85
95

95
94
90
94
94

96
93
91
88
90

Mannschaftspunkte

6 : O

6 0

2 2

2 2

2 4

0 4

0 6
1838 4 1 1669
393 1 0 348
358 O 1 359
365 1 0 343
354 1 0 321
368 1 0 298
1850 3 2 1851
379 1 0 373
371 1 0 370
361 O 1 367
365 0 1 377
374 1 0 364
1831 3 2 1826
98 38 1 0 385
374 1 0 371
358 0 1 368
355 O 1 361
359 1 0 341

2. Wettkampf: 06.11.2022 in SV Schlachtenhaus

SV Laufenburg |

S Markus Hofmann
Michael Schmidt
Patrick Luthy
Jan Richter
Katrin Hochleitner

w un unu un

SV Egringen Il

S Markus Lievert

S Florian Zindy

S Sandra Hagin

S Roland Bachmann
E

Katia Morand

KKSV Adelsberg |

S Anna Klauser
Florian Meier
Katherina Sturm
Paula Rohrig
Melanie Hilf

w unu unu un

3. Wettkampf: 20.11.2022 in SV Egringen

SG Kandern |
S Robin Lang
S Florian Leisinger
S Viktor Guschin

95
93
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88
87

95
97
96
93
86

93
91
86
89
82

95
96
94

94
99
94
92
92

94
98
98
93
94

90
89
90
92
88

96
96
94

95
94
88
95
89

95
95
96
90
87

88
88
85
88
86

95
91
94

96
90
90
95
92

93
98
97
87
88

95
88
88
88
83

98
92
93

1851
380
376
365
370
360

1870
377
388
387
363
355

1767
366
356
349
357
339

1815
384
375
375
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1864
370
378
373
380
363

1873
375
379
380
362
377

1674
345
365
334
330
300

1708
360
358
352

7

85
90
82
79
76

91
92
95
92
93

93
95
88
82

90
95
96
95
94

93
96
95
92
96

91
89
83
77
75

89
92
86

Einzelpunkte

12
11
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86
88
91
81
81

93
97
87
95
91

93
93
93
92
89

91
93
89
98
90

94
94
95
92
94

93
90
80
88
74

89
88
85

85
93
89
78
77

93
91
93
96
87

98
95
93
91
87

94
96
95
95
87

93
95
96
92
94

90
94
85
85
76

94
90
88

3
4
3
5
10
7
13

92
88
81
83
64

96
90
92
94
93

96
90
87
90
83

95
94
93
92
92

95
94
94
86
93

71
92
86
80
75

88
88
93

SSV Karsau | 1
Dieter Broschek
Marvin Zittlau
Joachim Diipont
Bernd Broschek
Sven Bubbico

SG Todtnau L
Christoph Denz
Erhard Zinder
Christoph Savoy
Jelena Pfeiffer
Yannick Schuler

VLUumMmLuubd vuonuovuon

SG Kandern |

Robin Lang S
Viktor Guschin
Yannick Kiibler
Alexander Krause
Anka Koller

»w unu mowm

SV Schldachtenhaus |
Angela Kessler S
Willfried Kientz
Melina Eichin

Marc Fischer
Selina Schleith

»w unmouwm

SG Todtnau LG |
Volker Schmidt
Jelena Pfeiffer
Christoph Denz
Christoph Savoy
Yannick Schuler

w
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SSV Karsau Il 1
Marvin Zittlau
Dieter Broschek
Joachim Diipont
Bernd Broschek
Sven Bubbico

w un unu n n

SSV Karsau | 1
Dieter Broschek S
Marvin Zittlau S
Joachim Dlipont S



S
S

Alexander Krause
Anka Koller

KKSV Adelsberg |

S

m unu u un

S

Vv
S
S
S
S
E

Paula Rohrig
Florian Meier
Katherina Sturm
Melanie Hilf
Theresa Herzog

Egringen Il
Florian Zindy
Markus Lievert
Melanie Ritter
Roland Bachmann
Katia Morand

85
78

88
86
90
84
95

97
97
90
92
81

90
81

88
92
88
78
96

97
97
80
90
86

93
77

87
90
90
78
95

98
94
94
86
92

89
88

88
89
90
81
96

97
98
94
93
87

357
324

1769
351
357
358
321
382

1840
389
386
358
361
346
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342
296

1852
373
370
369
379
361

1823
378
371
355
360
359

84
76

91
90
94
95
91

94
89
90
90
93

88
79

91
91
89
95
91

89
92
86
87
89

88
74

94
94
95
96
90

99
94
90
91
87

82
67

97
95
91
93
89

96
96
89
92
90

Bernd Broschek S
Sven Bubbico S

SV Schldachtenhaus |
Willfried Kientz S
Marc Fischer
Angela Kessler
Melina Eichin
Alina Steinke
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SV Laufenburg |
Markus Hofmann S
Michael Schmidt
Jan Richter
Patrick LUthy
Katrin Hochleitner
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